Марий Эл Республик

Звенигово муниципальный район

«Села шотан Кокшайск илем»

МО администрацийже

Кокшайск села администраций

ПУНЧАЛЖЕ

424915, Марий Эл Республик, Звенигово район, Кокшайск села, Почтовый  урем, д. 8.

Тел: (883645) 68-2-21, 68-2-19
	Республика Марий Эл

Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение»-Кокшайская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

424915 Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск, ул. Почтовая, д. 8.

Тел: (8 83645) 68-2-21, 68-2-19

                                                  от 13 июля 2010 года     № 131
О внесение  изменений в постановление администрации муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» № 19 от 17.02.2010 г. «Об определении видов и объектов обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»
Рассмотрев обращение начальника УИИ № 4 ФБУ МРУИИ № 2 УФСИН России по Республике Марий Эл, руководствуясь ст.ст. 25,39 Уголовно – исправительного кодекса РФ, администрация муниципального образования»Кокшайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
п. 1 постановления читать в следующем виде:
1. Работы по уборке придомовых территорий, благоустройству населенных пунктов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» отнести к обязательным видам работ.
Работа внештатного пожарного инспектора, ночное дежурство в летний пожароопасный период относится к исправительным видам работ.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах.
Глава администрации МО «Кокшайское

сельское поселение»                                                               Николаев П.Н.